
Kupní smlouva
č. BV170039SRQPONMLKJIHGFEDCBA

Sm luvní strany:

{

IČ/RČ: 44992785-13 Tel:Statutární m ěsto Brno
M ěstská část Brno-Bystrc

nám . 28. dubna 60

Brno

DIČ: CZ44992785

5. OP:
Banka:

Fax:

Č. účtu:35

(dále jen "prodávající”)

a
DIČ: CZ44012748Auto Palace Brno s.r.o. IČ:

Ř ipská 22

Brno
627 00
K S Brno, oddíl C vložka 2861

44012748

Banka: Účet:
Fax:Tel:

w w w .autopalace-brno.czweb

(dále jen "kupující”)

Smluvní strany se v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník dohodly níže
uvedeného dne, měsíce a roku tak, jak stanoví tato

kupní sm louva

I.
Ú vodní ustanovení

1. Kupující je obchodní společnost, jejímž předmětem podnikání je mimo jiné maloobchod s
motorovými vozidly a jejich příslušenstvím.

2. Prodávající prohlašuje kupujícímu, že je výlučným vlastníkem níže uvedeného použitého
motorového vozidla:

značka a typ:
č. karosérie:
palivo:
typ motoru:
datum I.
registrace:

a je zapsán jako držitel v technickém průkazu vozidla.

2B16008
BF382668
šedá metalíza
109498 km
23.02.17

RZ/SPZ:
č.TP:
barva vozidla:
stav tachometru:
platnost STK do:

R enault K angoo
VF1KC0WBF29360334
Benzín
1.2i 55kW
23.12.03

II.
Předm ět sm louvy

1. Na základě této smlouvy prodávající kupujícímu odevzdává současně s podpisem této
smlouvy vozidlo specifikované v čl. I. této smlouvy včetně jeho součástí, příslušenství,
vybavení a dokladů potřebných pro jeho užívání (dále jen jako „vozidlo”) a převádí na



1WVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

1 SRQPONMLKJIHGFEDCBA
\rqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA I

I

Á^TZmToi ""m mř“° pfcb“  s «.

žádnéVp^°^dy  “které b^bZilv^ébTo 3 fcUPfC'jnU ^"Jál že vozidlo nemá 

s vozidlem. V  případě že vozidlo Larf' d mez°valy kupujícího ve volné dispozici 
prohlašuje a zaručuje kuDuiícímn^ “° P ^ -d° společneho jmění manželů, prodávající 
druhý z maS! ' kUpUJ1°lmU’ze s prodeJem vozidla dle této smlouvy vyslovil souMas

3' SSSKSSasaSBMSSV*  r  £r ku«w“- *práva, ani jiná všcnT^tŤZfnl?^ 7*7™ zástavní P™a, už-ací 

kupujícímu za škodu která bv vzešla a ze z tohoto důvodu odpovídáprávních vad vozřprodávaUcí ^ «  0 ^enci

pohledávky vůči prodávajícímu zeWnn UJi/’ ? vozld*° není předmětem jakékoliv 
společnosti. ProdávaJICI™> ^ména pak, ze není ve vlastnictví leasingové :'Q

4 ' “T í- t 0 • *™  » * *  *  ” “ » W
v ztaní o prohlídce lihmekého zta^voďS" *L"“S  Tř"*  ",'d'ny

Dále prodávající “ "" ”emampul°val v době vlastnictví vozidla,
povoii (,i. “ £ 7i fc ”zidl° P”*10”” p«
vodou, interiér neby^ zanesen blátem a ntnf VZat°povtm ^  nebylo pod 

nefunkčnost elektroinstalace vozidla nehn " -v, zpov°dmá které by způsobovaly 
uvedená vpředcho“teh SÍoteZvHi°-J<*° *****>■ Ukéžo^ *® Pmhláše*

5' nepravdiv^  

kdykoliv, tedy i po prodeji vozidla topujíců^třetí osobě MAh7 ^7 Pr° případ’ že 

najevo skutečnosti, které by byly v rozporu s těmito nr-Ll '«Je” "i10'0' vlastmk“) vyjdou 

pro případ, že příslušný odbor silmiwL i, 7° P^^mmi prodávajícího, anebo 
registru vozidel z  jakýchkoliv důvodů od 't osp°darftvi a dopravy pověřený vedením  
kupující oprávněn Stoun oŽ^o,^ prev!S‘Vozidl° na nového vlastníka, je 

vrácení cefé ku  j  * P°Žad°Vat ”a prodávajícím okamžité
náhradu škody y’ °dst0upemm od smlouvy nem' dotčeno právo kupujícího

na

4jdou najevo i  p°oUtI colŮnuL^ Prohlášeními prodávajícL, a pokud

novému vlastníku, zavazuje se nrodávaKr'1 činnosti prodá vozidlo dále
ceně dle ČI. III. odst. 1 této smlouvy a to v Dřímh^^0”™!čáStkU rovnající s® ^Pni



také v případě, že v období mezi odevzdáním vozidla kupujícímu a jeho prodejem
novému vlastníku vyjdou najevo skutečnosti potvrzující, že vozidlo bylo v okamžiku jeho
odevzdání kupujícímu ve vlastnictví leasingové společnosti nebo jakékoliv třetí osoby,
které jsou v rozporu s prohlášeními prodávajícího (výše uvedenými), a kupující vozidlo
sám vydá orgánům činným v trestním řízení, případně přímo původnímu vlastníku.
Uvedená částka je splatná ihned po té, co kupující jakoukoliv písemnou či verbální ^ ^ ,
formou prodávajícímu oznámí, že byly splněny podmínky pro její uhrazení. Prodávající se
zavazuje obratem, nejpozději do tří dnů od výše uvedeného oznámení kupujícího
prodávajícímu tuto částku zaplatit v hotovosti do pokladny v provozovně kupujícího nebo
na bankovní účet prodávajícího. Uhrazením této částky není dotčeno právo kupujícího na
náhradu škody v plné výši. ;SRQPONMLKJIHGFEDCBA

III.
K upní cena a platební podm ínky

Prodávající prodává kupujícímu vozidlo za sjednanou kupní cenu ve výši 44 000 Kč.
(Slovy: =Čtyřicet£tyřitisíce= korun českých) včetně DPH.

1.

2. V rámci novely zákona č. 56/2001 sb., která vstupuje v platnost od 1. 1. 2015,
je k vozidlu účtován poplatek za službu ve výši 0 Kč včetně DPH. Poplatek
obsahuje úkon provedení evidenční kontroly a přihlášení vozu na nového
majitele. Kupující do 10 dnů od data uvedeného na kupní smlouvě, je dle novely
povinen předat patřičné doklady k tomuto úkonu na příslušný úřad.

3. Při sjednání kupní ceny vozidla bylo přihlédnuto k technickému stavu vozidla.

4. Kupující uhradí kupní cenu v plné výši prodávajícímu po uzavření této smlouvy.

5. Kupní cena vozidla bude prodávaj ícím
Bankovním převodem na účet číslo: iz faktura,

nejpozději do 14 dní od uzavření této smlouvy

,

IV .
O devzdání a převzetí V ozidla a přechod vlastnictví

Kupující prohlašuje, že si vozidlo a jeho příslušenství před jejich převzetím od prodávajícího
prohlédl a že jsou mu známy pouze vady uvedené v záznamu o prohlídce technického^ stavu
vozidla. Převzetím vozidla nabývá kupující vlastnické právo k vozidlu. Prodávající
odevzdává kupujícímu a kupující přebírá vozidlo včetně klíčů, dokladů od vozidla a s
veškerým dohodnutým příslušenstvím a vybavením.

S vozidlem bvlo kupujícím u předáno:

Technický průkaz - A NO

Osvědčením o technickém průkazu - A N O

Druhá sada kol / pneumatik - A N O

Dálniční známka—NE



I

1rqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
- Servisní knížka - SRQPONMLKJIHGFEDCBAA N O

- Počet klíčů ...2......... ks

•—-hn* ...........................

^Nehodící škrtněte

V .
Závěrečná ustanovení

fedÍfaL Strany Případně jejich zástuPci vzáÍemně prohlašují, že jsou způsobilí k právnímu1.

2. Prodávající souhlasí se zpracováním svých osobních údajů v rozsahu a za podmínek
stanovených v samostatném dokumentu. ”

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních
jednom. * z nichž každá strana obdrží po

4 . pr°Waš"jí’ že 1'™° smlouvu přečetly, že s obsahem souhlasí, že mu
porozuměly ze tato smlouva byla sjednána na základě pravdivých údajů, na základ
n1nřn;mSVOh°íne * Vaznéxvůle smluvních stran a nebyla ujednaná v tísni s vzájemným
p ěmm v hrubém nepoměru. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

5. Tato smlouva byla schválena
bodem 6.1.01 dne 9. 3.2017.

7/30. mimořádné schůzi Rady MČ Bmo-Bystrc podna

Brno dne: 9. 3.2017



Souhlas se zpracováním osobních údajů
ke kupní smlouvě c. BV170039 (dále jen kupní smlouva)

Prodávající SRQPONMLKJIHGFEDCBAStatutární m ěsto Brno, městská ěást Bmo-Bystrc, náměstí 28. dubna 60, 635 00 Brno
(dále jen prodávající) tímto dává kupujícímu - společnosti A uto Palace Brno s.r.o., se sídlem v Brno,
Ř ipská 22, PSČ 627 00, IČ: 44012748, zapsaná v K S Brno, oddíl C vložka 2861 (dále jen kupující) a
společnostem ve skupině Auto Palace Group, tj. Auto Palace s.r.o., IČ: 26470462, Auto Palace
Spořilov s.r.o., IČ: 48591149, Auto Palace Butovice s.r.o., IČ: 25689401 (dále jen APG) svůj
bezvýhradný a dobrovolný souhlas ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů
změně některých zákonů (dále jen „zákon OOU“) a zákona č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel a
rodných číslech s tím, aby jeho osobní údaje: jméno a příjmení, datum narození, identifikační číslo,
státní příslušnost, číslo občanského průkazu, číslo jiného osobního dokladu, poštovní adresa, místo
podnikání, telefonní a faxové Číslo, elektronická (emailová) adresa, bankovní spojení, jiné adresní
údaje předané prodávajícím a veškeré dostupné údaje o zakoupeném vozidle (zejména VIN a RZ) dle
kupní smlouvy (dále jen „osobní údaje14) byly pro účely (I) dodržování právních povinností kupujícího
jako prodejce motorových vozidel a APG (zejména svolávací a servisní akce), (II) ochrany práv a
právem chráněných zájmů kupujícího a APG, (III) plnění kupní smlouvy, (IV) potřeby vyhotovení
duplikátu identifikátoru vozidla (VIN), (V) nabízení a poskytování asistenčních služeb, (VI) zjišť ování
spokojenosti prodávajícího s poskytovanými službami, (VII) nabídky a průzkumu nabídky obchodu a
služeb, (Vm) jiných marketingových, reklamních a průzkumných účelů, (IX) velkoobchodu a
maloobchodu - vytváření databáze zákazníků, (X) vedení statistiky, (XI) vedení archivu podle
příslušného zákona zpracovávány prodávajícím a APG jako správci osobních údajů. Prodávající tímto
také dává kupujícímu a APG souhlas s pořízením a uchováváním fotokopie svých osobních dokladů a
technického průkazu. Prodávající souhlasí s tím, aby osobní údaje byly za výše uvedenými účely
kupujícím a APG předávány.

Osobní údaje mohou být dále zpřístupněny pouze příslušnému zpracovateli osobních údajů, který pro
kupujícího APG osobní údaje zpracovává. Dalším osobám nebudou osobní údaje bez vědomí
prodávajícího zpřístupněny, ledaže by povinnost poskytnout osobní údaje prodávajícího vyplývala ze
zákona. Poskytnutí osobních údajů je dobrovolné. Osobní údaje budou zpracovávány jen k výše
uvedeným účelům a způsobem nepoškozujícím prodávajícího. Prodávající dává svůj souhlas se
zpracováním osobních údajů po dobu 10 let od data podpisu tohoto souhlasu. Tento souhlas může být
prodávajícím písemně odvolán na adrese kupujícího. .

Prodávající má dle § 11 zákona OOU právo na přístup k osobním údajům a právo na opravu osobních
údajů. Prodávající má dále dle § 12 zákona OOU, pokud o to kupujícího nebo APG požádá, právo na
informaci o zpracování svých osobních údajů a kupující a APG je povinen mu tuto informaci bez
zbytečného odkladu předat. Prodávající má zároveň dle § 21 zákona OOU právo, v případě, že zjistí
nebo se domnívá, že kupující nebo APG provádí zpracování jeho osobních údajů způsobem, který je v
rozporu s ochranou soukromého a osobního života prodávajícího nebo v rozporu se zákonem, požádat
kupujícího nebo APG o vysvětlení, resp. požadovat, aby kupující nebo APG takto vzniklý stav
odstranil a dále právo obrátit se na Úřad pro ochranu osobních údajů.

Prodávající dává souhlas kupujícímu a APG k zasílání informací, novinek a obchodních sdělení
týkajících se zboží a služeb kupujícího a APG prostřednictvím elektronické pošty, poštovní adresy
prodávajícího, faxu či telefonu. Tento souhlas může být prodávajícím písemně odvolán na adrese
kupujícího.

a o

mezi

V Brně 9.3.2017

UTSRQPONMLKJIHGFEDCBA



/

/'rqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Plná moc

Já, níže podepsaný

jméno/příjmení:
R.Č: ...............
trvale bytem:...

<SRQPONMLKJIHGFEDCBA

Statutární m ěsto Brno, m ěstská ěást Brno-Bystrcfirma: i.. „ A .
jednající: JU Dr. Tomáš Kratochvíl, starosta
zapsaná v OR vedeným..............................
IČ: 44992785-13
DIČ: CZ44992785
sídlo: nám. 28. dubna 60,635 00 Brno

, vložka, oddíl

(dálejenzmocnitel)

tímto zmocňuji

iméno/příjmení:
R.Č:..............
trvale bytem:...

firma: A uto Palace Brno s.r.o.

zapsaná'v OR vedenými K S Brno, oddíl C, vložka 2861

IČ: 44012748
DIČ: CZ44012748
sídlo: Ř ipská 22,627 00 Brno

(dále jen zmocněnec)

aby mne ^shipoval a mým jménem jednal a podepiso
mačka
model__________
SPZ/RZ _______ __________
č. karoserie___________

val ve všech záležitostech spojeních s registraci vozidla:

" I Renault Kangoo

2B1 6008 _______
VF1KC0WBF29360334

šech záležitostech, ke kterým byl zmocněn třetími osobami a aby mým
popřípadě jednal a podepisoval ve v
jménem činil zejména níže uvedené úkony:

- registrace vozidla v registru vozidel, resp. x . - ..

: ffSSSSSK K SK ffSr*-
. zaregistrování vozidla do evidence a vyzvednuti TPP, ORV, RA

- vyzvednutí SPZ/RZ z depozitu,
- administrativní ukončení leasingu/úvěru.

příprava, podpis a zajištění žádosti o zápis změny vlastníka

Tato plná moc platí po dobu 1 roku ode dne jejího podpisu.

Zmocněnec je oprávněn ustanovit si za sebe zástupce v rozsahu zmocn
ění uděleném dle této plné moci.



IrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
\

Podle ověřovací knihy SRQPONMLKJIHGFEDCBA1RL
Ú Ř A DU M ĚSTSK É Č ÁSTI M ĚSTA BR NA , BR NO -BYSTRC

pořadové č. legalizace 1RL/ 4/2017
vlastnoručně podepsal * vlastní
Tom áš Kratochvíl.
jméno/a, příjmení, datu

esa místa pobytu na území CR*
emi-ČR*

kladě kterého
uvedené v této ověřova
V Brně dne: 10.03.2017
Jméno a příjmení ověřu
Otisk úředního razítka a podpis ověřuj
♦Nehodící se škrtněte

I
\ .

í

{'

TSRQPONMLKJIHGFEDCBA I
p

g
i

i

i



F a k tu ra - rqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAd a ň o v ý d o k la d

/ I D o d a v a te l IČ O : 4 4 9 9 2 7 8 5

S ta tu tá rn í m ě s to B rn o

M ě s ts k á č á s t B rn o - B y s trc

n á m ě s tí 2 8 . d u b n a 6 0

6 3 5 0 0 B rn o

D IČ : C Z 4 4 9 9 2 7 8 5 F a k tu ra č ís lo 1 3 1 7 1 0 0 0 2 3 K O F

V a r ia b iln í s y m b o l

K o n s ta n tn í s y m b o l

S m lo u v a č .

P e n ě ž n í ú s ta v

Č ís lo ú č tu

IČ O : 4 4 0 1 2 7 4 8 D IČ :O d b ě ra te l
{

Auto Palace Brno s.r.o.

Ř ip s k á 22

Brno 27

62700

B a n k . s p o j.

Č ís lo ú č tu /

D o d a c í a p la te b n í p o d m ín k y

D e n s p la tn o s t i

F o rm a ú h ra d y

D a tu m v y s ta v e n í

D a tu m u s k u te č n ě n í z d a n ite ln é h o p ln ě n í

2 8 .0 3 .2 0 1 7

P ře v o d n ím p ř ík a z e m

1 3 .0 3 .2 0 1 7

1 3 .0 3 .2 0 1 7

F a k tu ru je m e V á m z a p ro d e j A U S R e n a u lt K a n g o o S P Z 2 B 1 6 0 0 8 .

4 4 0 0 0 ,0 0 K č

0 ,0 0 K č

0 ,0 0 K č

0 ,0 0 K č

0 ,0 0B e z d a n ě

S n íž e n á s a z b a

Z á k la d n í s a z b a

D ru h á s n íž e n á

s a z b a

4 4 0 0 0 ,0 0

0 ,0 0 0 ,0 0

0 ,0 0 0 ,0 0

0 ,0 00 ,0 0

4 4 0 0 0 ,0 0 K č0 ,0 0C e lk e m 4 4 0 0 0 ,0 0

44 000,00 KčCelková částka k úhradě:
Č T Y Ř IC E T Č T Y Ř IT IS ÍC E K č 0 0 h a lS lo v y :

i

V y s ta v il:

T e le fo n :

R a z ítk o a p o d p is :P o č e t p ř í lo h :


